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Vastuullinen sijoittaminen veti Vanhan täyteen kiinnostuneita 

 

Ensimmäinen Suomessa järjestetty suurtapahtuma vastuullisesta sijoittamisesta kokosi torstaina 

yhteen lähes 500 seminaarivierasta Vanhalle Ylioppilastalolle Helsinkiin. Tilaisuuden yhteydessä 

perustettiin Vastuullisen sijoittamisen foorumi FINSIF ry (Finland’s Sustainable Investment Forum). 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vastuullista sijoittamista, joka ottaa huomioon ympäristöön, 

yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan liittyvät seikat varainhoidossa ja sijoituspäätöksiä 

tehtäessä. 

”FINSIFiin liittyneiden toimijoiden hallinnoima sijoitusvarallisuus on yhteensä runsaat 300 miljardia 

euroa. Alalta on jo pitkään puuttunut yhteinen taho, joka pitäisi esillä vastuulliseen sijoittamiseen 

liittyviä kysymyksiä”, Nordea Rahastoyhtiön toimitusjohtaja ja FINSIFin varapuheenjohtaja Jari 

Kivihuhta sanoi. 

FINSIFin 18 perustajajäsentä ovat Danske Capital, Ethix SRI Advisors, FIM Varainhoito Oy, GES 

Investment Services, GreenStream Network Plc, HYY Yhtymä, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 

Ilmarinen, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola, Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia, 

Kirkon keskusrahasto, Kuntien eläkevakuutus, Nordea Rahastoyhtiö ja Nordea Investment 

Management, OP-Rahastoyhtiö Oy, Osuuskunta Tradeka-yhtymä, Pohjola Varainhoito Oy, Tapiola 

Varainhoito Oy, SEB Gyllenberg Asset Management Oy ja Ålandsbanken Abp. 

Kaikki FINSIFin perustajajäsenet ovat allekirjoittaneet YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet. 

 

Seminaarissa puhunut tasavallan presidentti Tarja Halonen piti vastuullista sijoittamista edistävän 

yhdistyksen perustamista tervetulleena uutisena. 

”Moraalia ei voi delegoida muille tai ulkoistaa. Siksi on tärkeää, että niin sijoittajille, yrityksille kuin 

kuluttajillekin pitää antaa mahdollisuus toimia periaatteidensa mukaan.” 

Presidentti Halonen arvioi, että kiinnostus vastuulliseen sijoittamiseen on kasvussa myös 

Suomessa. 

”Oikean toiminnan merkit ovat ilmassa. Reilun kaupan tuotteiden suosion kasvu ja puhtaan 

teknologian esille nousu ovat tästä hyviä esimerkkejä”, Halonen mainitsi. 

 

YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteista (Principles for Responsible Investment, PRI) vastaava 

johtaja James Gifford sanoi, että ajankohta FINSIFin perustamiselle on oikea. Hänen mukaansa 

vastuullinen sijoittaminen on hyvää vauhtia siirtymässä niche-toiminnasta sijoittamisen 

valtavirtaan. 

”Ymmärretään, että kyse on pitkäaikaisen vaurauden rakentamisesta. Kyse ei ole vain 

eettisyydestä, vaan sijoittajat haluavat myös hallita riskejä ja turvata sijoitustuotot”, Gifford 

huomautti. 

YK julkisti neljä vuotta sitten vastuullisen sijoittamisen globaalit periaatteet, jotka on 

allekirjoittanut tähän mennessä yli 750 tahoa. Niiden hallinnassa olevat sijoitusvarat ovat Giffordin 

mukaan noin 20 000 miljardia Yhdysvaltain dollaria. 



”Riskien hallinnan ja tuottojen turvaamisen ohella myös ilmastonmuutoksen torjunta, valtioiden 

sääntelyn lisääntyminen ja sidosryhmien kasvava huomio ovat lisänneet kiinnostusta vastuulliseen 

sijoittamiseen”, Gifford totesi. 

 

FINSIFin puheenjohtaja ja Ilmarisen vastuullisen sijoittamisen asiantuntija Anna Hyrske korosti, 

että niin sijoittajat kuin eri sidosryhmätkin tarvitsevat lisätietoa vastuullisesta sijoittamisesta. 

”Kyse on laajemmasta asiasta kuin eettinen sijoittaminen, jossa sijoituskohteiden valintaa 

määrittävät enemmän sijoittajan omat arvot kuin odotettavissa oleva taloudellinen tuotto. 

Vastuullisessa sijoittamisessa on kyse toiminnasta, jossa ympäristövastuuseen, sosiaaliseen 

vastuuseen ja hyvään hallintotapaan liittyvät kysymykset sisällytetään sijoitusprosessiin ja 

omistajakäytäntöihin. Tavoitteena on edistää sijoitussalkun tuotto- ja riskiprofiilia”, Hyrske 

määritteli. 

 

Outokumpu Oyj:n toimitusjohtaja Juha Rantanen kertoi oman yhtiönsä vastuullisesta toiminnasta, 

jossa talouteen, ympäristöön ja sosiaalisiin kysymyksiin liittyviä asioita pyritään kehittämään 

tasapainossa. Hän vertasi työtä matkaan, jossa ei koskaan päästä perille. 

”Vastuullinen toiminta on välttämätöntä toiminnan hyväksyttävyyden vuoksi. Lisäksi sen hyödyt 

liiketoiminnalle vaikkapa energiatehokkuuden tai työturvallisuuden paranemisessa ovat ilmeiset. 

Vastuullinen toiminta on myös tärkeää yrityksen maineelle. Maineen rakentaminen on 

pitkäjänteistä työtä, mutta sen voi menettää yhdessä yössä. BP:n öljykatastrofi Meksikonlahdella 

on tästä hyvä esimerkki”, Rantanen huomautti. 

Rantanen toivoi, että sijoittajat nostaisivat keskusteluun muitakin kuin taloudellisia kysymyksiä 

keskustellessaan yritysten johdon kanssa. 

”Itselläni on noin sata sijoittajatapaamista vuodessa. Vain 1–2 tapaamisessa nousevat esille muut 

vastuulliseen sijoittamiseen liittyvät kysymykset”, Rantanen sanoi. 
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